（様式第１号）

  年  月  日

寄 附 申 出 書

公立豊岡病院組合管理者 様

                   〒

ご住所：

                    お名前：

                    ご連絡先：（   ）  －

 この度、公立豊岡病院組合に寄附をしますので、下記のとおり申し出ます。

記

１．寄付物件

金          円（←寄附金の場合）

２．寄付目的

         （↑特にない場合は記入不用です）

３．寄付条件   なし

４．お名前等の公表について （ 可 ・ 不可 ）←どちらかに○をつけてく

ださい。

※「可」の場合、公立豊岡病院組合広報誌「ほすぴたる」とホームページへお名前を掲載します。

（様式第１号）【記入例】

令和２年７月３０日

寄 附 申 出 書

公立豊岡病院組合管理者 様

                   〒668-0065

ご住所：兵庫県豊岡市戸牧 109○

                    お名前：豊組 太郎

                    ご連絡先：（0796）22－611○

 この度、公立豊岡病院組合に寄附をしますので、下記のとおり申し出ます。

記

１．寄付物件

金          円（←寄附金の場合）

２．寄付目的

         （↑特にない場合は記入不用です）

３．寄付条件   なし

４．お名前等の公表について （ 可 ・ 不可 ）←どちらかに○をつけてく

ださい。

※「可」の場合、公立豊岡病院組合広報誌「ほすぴたる」とホームページへお名前を掲載します。

主に特定の部署による活用を希望される場合は、診療科名や病棟

名をご記入ください。例）外科、７階東病棟など

※未記入の場合は、病院組合全体で活用させていただきます。

現金（振込等）寄附の場合、金額をご記入くださ

い。

物品による寄贈の場合、品名をご記入ください。